
Samråd inför nybyggnation av två sambyggda 
130 kV-ledningar mellan Hedenlunda och Oxelösund

Vattenfall Eldistribution AB planerar att bygga två nya 130 kV-ledningar i gemensamma stolpar 
mellan transformatorstation CT35 i Hedenlunda och transformatorstation vid SSAB i Oxelösund i Flen, 

Katrineholm, Nyköping och Oxelösunds kommuner, Södermanlands län. I och med detta genomförs nu ett
 samordnat undersökningssamråd och avgränsningssamråd i enlighet med 6 kap. miljöbalken.

SSAB Oxelösund (SSAB) använder idag masugn i sin järnframställningsprocess. 
SSAB planerar att bygga en ny ljusbågsugn vid stålverket i Oxelösund. 
Installationen av ljusbågsugnen innebär att SSAB kan ersätta användningen av 
icke förnybara råvaror och kraftigt minska sina utsläpp av koldioxid vilket bidrar 
till det nationella målet om minskade koldioxidutsläpp. En ljusbågsugn ökar 
behovet av externproducerad energi och kräver därmed en utökad elanslutning. 
De två sambyggda 130 kV-ledningarna möjliggör denna utökade elanslutning.

För de planerade kraftledningarna kommer Vattenfall Eldistribution AB att ansöka 
om nätkoncession för linje (tillstånd). Inför koncessionsansökan genomförs nu 
samråd med myndigheter, organisationer och berörda markägare. Vattenfall 
Eldistribution AB vill med denna annons informera och samråda med övriga som 
kan ha synpunkter på de planerade kraftledningarna.

Samrådsunderlag inklusive karta utvisande alternativa stråk finns tillgängligt 
på följande webbadress: vattenfalleldistribution.se/samrad. Önskas ytterligare 
information, svar på frågor eller för att beställa samrådsunderlag, kontakta 
gärna Fredrik Nystrand, samrad@rejlers.se eller 072-727 49 53. 

Samrådsmöten, öppna hus, kommer att hållas i Vadsbro-Blacksta förenings-
gård den 10/6 kl. 17-19.30 och i Bergshammars bygdegård den 11/6 kl. 
17-19.30.

Information och synpunkter som inkommer under samrådet är en viktig grund 
för det fortsatta arbetet och val av stråk. Skriftliga synpunkter lämnas senast 26 
juni till Rejlers Sverige AB, att: Fredrik Nystrand, Fålhagsleden 61, 753 23  
Uppsala, eller e-post: samrad@rejlers.se. 

Vattenfall Eldistribution AB


